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21 września 2022

O nowoczesnym poradnictwie zawodowym

Nowoczesne poradnictwo zawodowe oraz prezentacja rezultatów projektu „Centrum
Wspierania Kariery” który realizuje Miejski Urząd Pracy w Kielcach – te kwestie
omówiono na dzisiejszym spotkaniu w Kieleckim Parku Technologicznym, w którym
udział wzięli wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, prezydent
Kielc Bogdan Wenta, sekretarz Miasta Kielce Szczepan Skorupski, Świętokrzyski
Kurator Oświaty Kazimierz Mądzik, dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego
Justyna Lichosik. 

Miejski Urząd Pracy w Kielcach realizuje projekt pilotażowy Centrum Wspierania Kariery
(Talent Office) finansowany z rezerwy Funduszu Pracy.
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W projekcie testowanych będzie kilka innowacji w obszarze realizacji usługi
poradnictwa zawodowego w formie grupowej:

 Utworzenie samego Centrum Wspierania Kariery jako przyjaznego miejsca, w którym
prowadzone są zajęcia doradcze,
 Nowatorskie rozwiązania w zakresie poradnictwa grupowego online,
Propozycje działań w zakresie poradnictwa grupowego dla przedsiębiorców.

Projekt adresowany do 90 osób w grupach docelowych i 90 w grupach kontrolnych:

osoby bezrobotne do 25 roku życia;
osoby bezrobotne do 30 roku życia, bez zawodu, bez doświadczenia zawodowego;
osoby bezrobotne zainteresowane prowadzeniem własnej firmy;
osoby bezrobotne długotrwale pozostające w ewidencji MUP w Kielcach powyżej 24
miesięcy, osoby zagrożone wykluczeniem społecznym;
osoby bezrobotne 40 plus;
osoby bezrobotne, które są zarejestrowane od co najmniej 36 miesięcy;
osoby bezrobotne i poszukujące pracy 50 plus;
przedstawiciele mikro, małych i średnich przedsiębiorstw aktywnych na terenie Kielc
oraz osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą;
kobiety zarejestrowane w MUP w Kielcach i powracające na rynek pracy po okresach
sprawowania opieki nad dziećmi.

MUP uzyskał na ten cel finansowanie w programie pilotaży: „Nowe spojrzenie – nowe
możliwości”. Jest realizowany na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Rodziny i
Polityki Społecznej. Wartość pilotażu: 981 950 zł.
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